(dále jen "movitá věc")

a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, že movitou věc převezme

a zaplatí za ni prodávajícímu kupní cenu.

č|. |||.

Cena a způsob úhrady

1. Kupní cena byla stanovena na základě výsledku aukce movité věci ve výši 57.201 Kč (slovy:

padesátsedmtisícdvěstějedna korun českých).

2. Kupní cenu uhradí kupující bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího:

_,variabilní symbol: 000425l0147, a to do 10 pracovnich dnů ode dne

podpisu této smlouvy kupujícím a prodávajícím.

3. Pokud bude kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, zaplatí prodávajícímu smluvní